
Zarządzenie nr 22  /2008
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia  27 maja  2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 
188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 80/XVI/2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 19 
grudnia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 rok: 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o 39.610,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.
   Plan dochodów po zmianach wynosi 28.732.522,63zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 39.610,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.
   Plan wydatków po zmianach wynosi 28.569.128,33zł.
3.Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2008

 Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 maja 2008 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 610,00

01095 Pozostała działalność 39 610,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 39 610,00

Razem: 39 610,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmian w dochodach budżetu w  dziale 010 na kwotę 39.610,00 zł. z tytułu 
dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego  za-
wartego w oleju napędowym wykorzystywanym do produkcji rolnej.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2008

 Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 maja 2008 roku

Wydatki

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 610,00

01095 Pozostała działalność 39 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,50

4430 Różne opłaty i składki 38 833,00

39 610,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu w  dziale  010 na kwotę 39.610,00 zł. z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego  zawartego w oleju napędowym 
wykorzystywanym do produkcji rolnej.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 22/2008

 Wójta Gminy Małkinia Górna
                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 27 maja 2008 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku
DOCHODY:

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 39 610,00 39 610,00

01095 Pozostała działalność 0,00 39 610,00 39 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 39 610,00 39 610,00

750 Administracja publiczna 100 772,00 0,00 100 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 772,00 0,00 100 772,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100 772,00 0,00 100 772,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 800,00 0,00 1 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 585 300,00 0,00 3 585 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 360 000,00 0,00 3 360 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 300,00 0,00 17 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

17 300,00 0,00 17 300,00



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 000,00 0,00 208 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

208 000,00 0,00 208 000,00

Razem: 3688372 Razem: 39610 Razem: 3727982,0000

WYDATKI:
dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 39 610,00 39 610,00

01095 Pozostała działalność 0,00 39 610,00 39 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,30 100,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,20 16,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 660,50 660,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 38 833,00 38 833,00

750 Administracja publiczna 100 772,00 0,00 100 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 772,00 0,00 100 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 727,00 0,00 85 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 945,00 0,00 12 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 800,00 0,00 1 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,22 0,00 231,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,52 0,00 37,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 531,26 0,00 1 531,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 585 300,00 0,00 3 585 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00



3110 Świadczenia społeczne 3 223 200,00 0,00 3 223 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 788,00 0,00 63 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 745,00 0,00 4 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 244,00 0,00 48 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 692,00 0,00 1 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 858,00 0,00 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 0,00 11 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 688,00 0,00 1 688,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 230,00 0,00 1 230,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 700,00 0,00 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 455,00 0,00 1 455,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 300,00 0,00 17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 0,00 17 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 000,00 0,00 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 0,00 208 000,00

Razem: 3688372 Razem: 39610 Razem: 3727982,0000


